ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 30 августа 2021 года
	№
	25/3-4

 г.Ершов
О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов  Декабристcкого и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
      На основании части 13 статьи 54 Закона Саратовской области «О выборах  в органы местного самоуправления Саратовской области» и в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района   от 13 августа 2021 года № 23/1-4 «О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для   голосования на   выборах  депутатов  Советов Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Утвердить прилагаемое количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов  Декабристcкого и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям.

2.Направить настоящее решение в  участковые избирательные комиссии №№ 895-897, 907-912.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                           Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              О.В.Головатова
   Приложение

к  решению территориальной избирательной

комиссии Ершовского муниципального района

 от «20» августа 2021г. № 25/3-4
Количество избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Советов  Декабристcкого и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

	№ УИК
	Количество передаваемых бюллетеней

	895
	850

	896
	300

	897
	600

	907
	550

	908
	600

	909
	250

	910
	500

	911
	350

	912
	400